
 

UCHWAŁA NR VII/55/15     

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 28 kwietnia 2015 r. 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bielsku 

Podlaskim na lata 2015 - 2020 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz Uchwały 

Nr IV/20/11 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 25 stycznia 2011 r. w sprawie przyjęcia 

Strategii Rozwoju Miasta Bielsk Podlaski na lata 2011 – 2020, Rada Miasta Bielsk Podlaski 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Strategię Rozwoju Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bielsku Podlaskim na 

lata 2015-2020 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Strategia Rozwoju Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bielsku Podlaskim jest jednym 

z warunków realizacji projektu Remont i wyposażenie Miejskiej Biblioteki Publicznej 

w Bielsku Podlaskim dofinansowanego w ramach Programu Wieloletniego Kultura+ Priorytet 

„Biblioteka+ Infrastruktura bibliotek” i stanowi integralną część Strategii Rozwoju Miasta 

Bielsk Podlaski na lata 2011-2020 przyjętej uchwałą Nr IV/20/11 Rady Miasta Bielsk 

Podlaski z dnia 25 stycznia 2011 roku w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Miasta Bielsk 

Podlaski na lata 2011-2020. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

     /-/ Igor Łukaszuk 

 
 


